2024年３月４日

各 位

（訂正）「株式会社ヨロズ大分におけるカーポートタイプの太陽光発電設備の運用開始に

ついて～メガソーラー級電力を自家消費に活用～」の一部訂正について

2024年２月 28日に開示いたしました「株式会社ヨロズ大分におけるカーポートタイプの

太陽光発電設備の運用開始について～メガソーラー級電力を自家消費に活用～」において

一部誤りが判明したため、下記の通り訂正いたします。

記

【訂正箇所】

本文２行目「工場の従業員駐車場に 1,165kwのメガソーラー級の発電容量」 の箇所

（訂正前）1,165kwのメガソーラー級の発電容量

（訂正後）1,156kwのメガソーラー級の発電容量

以上